

Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19”

Włocławek, 21.07.2020r.

Sygnatura: **DZP/74/2020**

Wszyscy uczestnicy postępowania

pn. „Zakup respiratorów z kapnometrią i sprężarką powietrza w ilości 5 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku”.

realizacja dostaw zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 z późn. zm.), zgodnie z którym do zamówień, których przedmiotem są towary lub usługi niezbędne do przeciwdziałania COVID-19, nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.1843), jeżeli zachodzi wysokie prawdopodobieństwo szybkiego i niekontrolowanego

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści Zaprośzenia do składania ofert wraz z załącznikami.

Pytanie nr 1

Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 17,7 kg? W przypadku respiratora stacjonarnego waga nie ma żadnego znaczenia klinicznego zwłaszcza gdy jest umieszczony na stojaku jezdnym.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dot. pkt. 15 i 19 Czy Zamawiający dopuści tryb Dual Level PEEP będący ekwiwalentem wymaganych w tych punktach trybów wentylacyjnych tj. APRV i Bilevel?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dot. pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji opisanej w tym punkcie?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dot. pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji bezpośredniej regulacji stosunku I:E oferując jednocześnie jego obrazowanie/monitorowanie na ekranie aparatu?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dot. pkt. 30 Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji opisanej w tym punkcie?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dot. pkt. 43 Czy Zamawiający dopuści aparat z wbudowanym na stałe monitorem bez możliwości jego nachylenia w stosunku do respiratora?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. pkt. 85 Prosimy o dopuszczenie respiratora bez dodatkowego kapnometru. Jest to opcja mająca znaczący wpływ na podniesienie ceny respiratora, jednocześnie bardzo rzadko używana ponieważ każdy pacjent wentylowany mechanicznie jest już monitorowany przy użyciu osobnego aparatu – kardiomonitora.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. pkt. 97 Czy Zamawiający dopuści aparat bez portu VGA i USB?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Lp.85 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez możliwości pomiaru kapnograficznego z prezentacją krzywej na ekranie respiratora? Ze względu na pandemię Covid-19 dostarczenie respiratora z kapnografią w wyznaczonym terminie może być bardzo utrudnione lub nawet niemożliwe.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
mgr inż. Karolina Welka
(oryginalny podpis w aktach dokumentacji)

Sporządziła: mgr Małgorzata Nowacka
Tel. 54 412 – 91 – 40 fax. 54 412 – 94 – 32